ASUNTO: Informe de actividades por comision

Monte Escobedo, Zac., 14 de Noviembre de 2022

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que_sali a las 08:00 am deldia 21 de Aesiben o | afio en curso  me
traslade a Zacatecas, Zac., a llevara [[N1-ELIMINADO 1 p médica y entregar
documentacion a SEFIN, ASE, regresando @ Tas 800 p.m., razén por la cual solicito se me rembolse |a
cantidad de $ 138.99 (CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.), por concepto de viaticos. Los cuales
deposite a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente -
a—F P e C
,/- //l:{..f_:slr"lﬂf:“) b= < 'lfé”._‘:' -
José Rosario Reyes Sanchez



® I—lNz_EL N2A_ETT TMTNADNA FACTURA
— Tipo I - Ingreso
N4 ELIMII.VADO 59 i AN ORI
pepesbirrieria@gmail.com Follo fiscal: 1BE865E0-CBFD-45AE-97B3-956FD4532E87

Un Sabor con mucha Tradicién® LAY THIET S 00001000000507404194
“La mejor Birria de Zacatecas desde 1979"

e 2022-10-21T13:41:34

LugarExpedicion: St

Emisor

BESB880716R11 ! | BERTHA DEL CARMEN BERNAL SORIANO

HEROES DE -
| CHAPULTEPEC ]

SIERRA DE ALICA B 2/ CATECAS Eatndo: B ZAcATECAS

_ Incorporacién Fiscal

MEXICO i P ZACATECAS, ZACATECAS

Receptor

MMEB50101QD8 s MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

G03 - Gastos en
general

Datos generales del Comprobante

MXN - Peso Mexicano ; Ly ERSET L 01 Efectivo
Clave 4

PUE - Pago en una sola exhibicion Forfirmaclone.

Conceptos

Clave ProdServ # Identif, Cantidad Unidad Valor Unitario Descuento

90101501 J 1 E48 $119.82 $119.82
CONSUMO DE ALIMENTOS : 1 7ipe Tasao S
IVA Traslado $119.82 Tasa 16.000000% $19.17

Importe con letra

(CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 88/100 MXN)

Subtatal: $119.82
Impaorte: $119.82

= Impuestos Trasladados

IVA (16.000000%): $19.17

Total: $138.99

No. Certificado SAT: FechaTimbrado: RfcProvCertif: NS5—-ELIMINADO 97
00001000000504204441 2022-10-21T13:45:26 CVD110412TF6
Sello SAT:

wU7MxIRtjkgR+1FBOUBVTX48UhnIhYKRBnOvp1 1UtDZd560YxIDG5qIw07 cXGR2vizuClh44dyL 36RKgza+q03moXnOIkgUzyxYYsF
ZL4iaTcaOgfOyqtBzjDu4XdGGeOOAAIgfORNBbUC3xQuhsViwv4Bel8X 1 citb8na5HE CKb0igMZB898kiy2ugQ608UOWEOEznbXaV/8
IQKTOhutPN+K7fWW8+dsUO4LBvb6IpZxt51QelB8a7hM5JGmIgLIBKPCc1DgoRCBNQKTEVTJhJh1 y5bD2hbGUVW/ZfyCAS5ja5iZ600
n2euts5wjZe/7 AtWbeb7Zb1kdI7OnMgp4lsA==

Sello:

L+vPLJHIQ/EATne4KNJg+YPmuksWKzmvgooJ5nJX9JmAocHS2GISHOvzumF +1 TEBOF 1 Db+nsTTT3rbFe5QomOBH DxnmUcmdI+At9zsUdyAKTZIALPVWIayn00dYRXB 7wl
vligPeUSCpeh/e1V7TZI6/8ra2ww|EjbbQsy/Z4s4DZCqCUMOXZ4m8/6tVHHOAGBq5S XNgphzLbp65Q2ujwlL.h1pOwBmke5F JhialrqL x2tctINQKPcNpsXAnANCvg2GUK+a2
011TmhY4c+8Dk5t+4D6EXsrDjDImd4MTK+s5de4 TE4brFixgoiH 1/FKY XEIQXVIAHt4 AtzAyCYsc Lg==

Cadena original del tin?bra fiscal digital:

1.1|1BEBB5ED-CBFD-45AE-97B3-956F D4532E87|2022-10-21T13:45:26|CVD11041 2TFB|L+vPLJHIQ/EA7ne4KN.Jg+YPmuksWKzmvgooJ5nJX9JmAocHS2GOSHOy
ZumF+1TEGOF1 Db+nsTTT3ereSOomOBijDxnmUcmdl+A19zsU4ka?zIALPVWJaynOQdYRXB?wI‘vIiquUSCpeh!e1V?TZIBIBrBwajE]besy!ZdMDZCqCUmOx24m8
/BtVHHOAGBG5SXNqphzLbp65Q2ujwLh1pOwBmkISF JhialrqLx2tctINQKPCNpsXANAhCYG2G Uk+a2011 TmhY4c+BDk5t+4DBXsrDDIMJ4MTK +s5de4TE4bIF IXgoiH 1/
FKYXEIgXVOAHt4ALzAYC Ysc1Lg==|0000100000050420444 1|



Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 2021.2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 305 /2022

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 20 de octubre de 2022

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB jjﬂ

MONTE ESCOBEDO, ZAC. - g ‘“”"SE

AL LESTADO
Li;Gfbm?URA ZA “ATECAS

Por medio del presente, se le comisiona para que traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac., para
trasladar[Ng-ET.TMINADO 1 lde Calera,
Zac., y entregar documentacion en SEFIN y ASE, el dia de mafiana 21 de octubre del presente
ano, trasladandose en el Vehiculo Nissan March con niumero econémico 05, placas ZDY895C,
color rojo, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida
consideracion.

" ATENTAMENTE | |
SECRETARIO D GOBIERNO MUNICIPAL

b Celearhhe” e ,'
G N
SRESIDENCIA MUNIC L‘|C \é"( SA 16 . ‘

MONTE & SCOREDC

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zaragoza #3,  Col. Cewtro,  Wowte Escobedo, 2ac, C.P. 44400
t i f 457 a4 M50 457 44201




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Cadigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



